Häkäilmaisin 12VDC, NO/NC, POISTUNUT
TUOTE
   Tuote
Tuotekoodi: CQR983CO12V
Sähkönumero: 7140007
Valmistaja: CQR
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Paloilmaisimet
Valmistaja: CQR
Alkuperämaa: Yhdistynyt kuningaskunta
Pakkauksen korkeus: 58 mm
Pakkauksen leveys: 115 mm
Pakkauksen pituus: 234 mm
Tunnistustyyppi: Häkä
Valmistajan
tuotekoodi: FI/CQR983/CO/12V
Varmennustapa: Ei varmennusta
Korvaava tuote: DG-1 CO
Tunnistustyyppi: kaasu
Sähkökemiallinen analyysi
NO / NC, 85 dB
LED: toiminta, hälytys, vika
IP42, 0° - +40°C, Ø100 x 46 mm
Häkäilmaisin murtohälytysjärjestelmiin
Huom! Tuotteen mukana tuleva ohje voi joissain erissä olla englantilainen versio, jossa puhutaan
vihreästä LED-merkkivalosta. Myymissämme laitteissa LED:in väri on punainen. Lataa oikea versio
ohjeesta Tiedostot-välilehdeltä.
Ominaisuudet:
Tunnistustyyppi: kaasu
Tunnistusperiaate: sähkökemiallinen analyysi
Hälytyslähtö: NO / NC (1 A/30 V = tai 0,5 A/125V~)
LED-merkkivalo: toiminta, hälytys, vika
Äänenvoimakkuus: 85 dB
Virtalähteen jännite: 12 V
Suojausluokitus: IP42
Käyttölämpötila-alue: 0° - +40°C
Mitat: Ø100 x 46 mm